
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

1 652 717,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 652 717,9021,00% 347 070,76

1 999 788,66CZK

Zadrapa1019
Autobusová zastávka ulice Vsetínská

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Zadrapa1019

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Fajfrová Irena

103 SO 103 Odstranění komunikace 75 941,43

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

101 833 685,77SO 101 Autobusová zastávka

500 Vedlejší rozpočtové náklady

1 652 717,90 1 999 788,66

88 628,4673 246,66401 SO 401 Úprava VO
10 089,508 338,43402 SO 402 Přeložka kabelu CETIN

SO 102 Úprava komunikace102 545 005,61 659 456,79

140 965,00116 500,00

91 889,13

Cena s DPH [CZK]

1 008 759,78

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

15.03.2021

LZ-PROJEKT plus s.r.o. 

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 833 685,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 833 685,77 21,00% 175 074,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 008 759,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

101 - SO 101 Autobusová zastávka

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 833 685,77

HSV - Práce a dodávky HSV 827 385,77

    1 - Zemní práce 139 291,61

    5 - Komunikace pozemní 81 549,81

    8 - Trubní vedení 19 740,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 532 319,63

    997 - Přesun sutě 25 923,26

    998 - Přesun hmot 28 561,46

PSV - Práce a dodávky PSV 6 300,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 300,00

101 - SO 101 Autobusová zastávka

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 833 685,77

D HSV Práce a dodávky HSV 827 385,77

D 1 Zemní práce 139 291,61

1 K 111211211
Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 
1:3

kus 2,000 45,00 90,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 112101121
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 2,000 65,00 130,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 112251211
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,2 m

m2 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*1,0*2 2,000

5 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 40,000 50,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "předláždění chodníku"   40,0 40,000

6 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 36,000 18,00 648,00 CS ÚRS 2020 01

VV "demolice chodníku"   36,0 36,000

7 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 76,000 40,00 3 040,00 CS ÚRS 2020 01

VV "demolice chodníku"   36,0 36,000
VV "předláždění chodníku"   40,0 40,000
VV Součet 76,000

8 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 100,000 48,23 4 823,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 100,000 20,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 180,000 35,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV or 27,0/0,15 180,000

11 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 20,000 102,00 2 040,00 CS ÚRS 2020 01

VV j 20,0 20,000

12 K 122911111
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m 
v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2,000 750,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 162201405
Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 
km D kmene do 300 mm

kus 2,000 23,00 46,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 162201415
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 
km D kmene do 300 mm

kus 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 162301941
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km kus 8,000 1,00 8,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*4 8,000

16 K 162301961
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km kus 8,000 2,00 16,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*4 8,000

17 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 85,750 112,00 9 604,00 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz+dovoz zeminy a ornice na mezideponii
VV n*2 4,000
VV or*0,15 27,000
VV or1*0,15 54,750
VV Součet 85,750

18 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 31,400 180,00 5 652,00 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz přebytečné zeminy
VV o1 j+r-n 31,400

19 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 157,000 13,00 2 041,00 CS ÚRS 2020 01

VV o1*5 157,000

20 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 56,750 96,00 5 448,00 CS ÚRS 2020 01

VV dovoz zeminy a ornice z mezideponie
VV n+or1*0,15 56,750

21 K 171152101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných silnic a dálnic m3 2,000 31,00 62,00 CS ÚRS 2020 01

VV n 2,0 2,000

22 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 62,800 175,00 10 990,00 CS ÚRS 2020 01

VV o1*2 62,800

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 31,400 12,95 406,63 CS ÚRS 2020 01
VV o1 31,400

24 K 174111111
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 
m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2,000 490,00 980,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,840 156,10 131,12 CS ÚRS 2020 01
VV 2*0,42 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

26 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 148,000 18,48 2 735,04 CS ÚRS 2020 01

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

101 - SO 101 Autobusová zastávka

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 365,000 127,00 46 355,00 CS ÚRS 2020 01

VV or1 365 365,000

28 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 365,000 13,09 4 777,85 CS ÚRS 2020 01

VV or1 365,000

29 M 00572410 osivo směs travní parková kg 11,114 65,10 723,52 CS ÚRS 2020 01

30 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 365,000 2,70 983,68 CS ÚRS 2020 01
VV or1 365,000

31 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 365,000 0,30 109,87 CS ÚRS 2020 01

32 K 1848026R1 Mechanické odplevelení m2 365,000 58,66 21 410,90
VV or1 365,000

D 5 Komunikace pozemní 81 549,81
33 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 83,500 75,00 6 262,50 CS ÚRS 2020 01

VV pod obrubníky
VV 48,0*0,3 14,400
VV 110,0*0,45 49,500
VV (24,0+4,0)*0,7 19,600
VV Součet 83,500

34 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 17,000 100,00 1 700,00 CS ÚRS 2020 01
VV betonový žlab
VV 17,0*1,0 17,000

35 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 148,000 140,00 20 720,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 

m2 40,000 230,00 9 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV "předláždění chodníku použít stávající dlažbu,10% nové"   40,0 40,000

37 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 4,000 191,00 764,00 CS ÚRS 2020 01
VV 40,000*0,1 4,000

38 K 596211111

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2  s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutnění

m2 102,000 189,00 19 278,00 CS ÚRS 2020 01

VV "chodníková"   82,0 82,000
VV "slepecká"         4,0 4,000
VV "kontrastní"      8,0 8,000
VV "bez sražené hrany"      3,0 3,000
VV "vodící linie"      5,0 5,000
VV dl Součet 102,000

39 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 86,100 191,10 16 453,71 CS ÚRS 2020 01
VV 82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,100

40 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 4,200 360,50 1 514,10 CS ÚRS 2020 01

VV 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

41 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 8,400 289,10 2 428,44 CS ÚRS 2020 01
VV 8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,400

42 M 59245006.5 Dlažba s vodící linií 200x200x60mm m2 5,250 393,40 2 065,35
VV 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

43 M 59245021.1
dlažba tvar čtverec betonová bez sražené hrany 
200x200x60mm 

m2 3,150 210,70 663,71

VV 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

44 K 596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení 
betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 20,000 25,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4+8+3+5 20,000

D 8 Trubní vedení 19 740,00

45 K 899131112.1

úprava stávající prefa kanal.šachty 1000mm rozebrání 
horní části,doplnění nové přechodové 
skruže,vyrov.prstenec a poklop B125 nebo 
D400,vč.odvotu a likvidace bouraného materiálu

kus 2,000 9 870,00 19 740,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 532 319,63

46 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 2,000 144,00 288,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 40445644 informativní značky jiné IJ4a 500x500mm kus 2,000 436,00 872,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 2,000 544,00 1 088,00 CS ÚRS 2020 01

49 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,000 461,30 922,60 CS ÚRS 2020 01

50 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 2,000 511,70 1 023,40 CS ÚRS 2020 01

51 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 2,000 52,29 104,58 CS ÚRS 2020 01

52 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 2,000 13,02 26,04 CS ÚRS 2020 01

53 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 48,000 144,90 6 955,20 CS ÚRS 2020 01

54 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 50,400 98,00 4 939,20 CS ÚRS 2020 01
VV 48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 50,400

55 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 110,000 157,00 17 270,00 CS ÚRS 2020 01

56 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 110,000 840,00 92 400,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 
betonového lože tl 150 mm m 28,000 395,50 11 074,00 CS ÚRS 2020 01

VV 24+4 28,000

58 M 59217041.1 obrubník žulový,zastávkový - atyp 400/330/1000 m 25,200 2 450,00 61 740,00
VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

59 M 59217040.1 obrubník žulový zastávkový  bezbariérový náběhový m 4,000 2 450,00 9 800,00

Strana 6 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 14,355 2 079,00 29 844,05 CS ÚRS 2020 01

VV obrubníky
VV 48,0*0,3*0,1 1,440
VV 110,0*0,45*0,15 7,425
VV (24,0+4,0)*0,7*0,15 2,940
VV betonový žlab
VV 17,0*1,0*0,15 2,550
VV Součet 14,355

61 K 9269R001
Montáž + dodávka přístřešku pro zastávky,podrobný 
popis technická zpráva,vč.základů,zemních 
prací,kotvení a všech doplňků

kus 2,000 112 000,00 224 000,00

62 K 9269R002
Demontáž  přístřešku pro zastávky,vč.odvozu a 
likvidace

kus 2,000 21 000,00 42 000,00

63 K 935112211

Osazení betonového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu 
prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 
500 do 800 mm

m 17,000 172,20 2 927,40 CS ÚRS 2020 01

VV 13+4 17,000

64 M 59227029.1 žlabovka příkopová betonová  š= 500-600 m 13,000 287,00 3 731,00

65 M 59227029.2
žlabovka příkopová betonová  š= 500-600 s 
integrovaným pororoštem m 4,000 1 960,00 7 840,00

66 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,000 2 114,00 12 684,00 CS ÚRS 2020 01
VV základ pod stávajícím přístřeškem
VV 6,0 6,000

67 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 800 mm m 17,000 46,48 790,16 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 25 923,26

68 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m t 20,800 129,50 2 693,60 CS ÚRS 2020 01

VV "předláždění chodníku "   
VV 10,4*2 20,800

69 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,040 29,89 658,78 CS ÚRS 2020 01
VV sut1 60,65-sut-10,4 22,040

70 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 308,560 7,00 2 159,92 CS ÚRS 2020 01

VV sut1*14 308,560

71 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 28,210 33,53 945,88 CS ÚRS 2020 01
VV sut 9,36+0,9+5,95+12 28,210

72 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 394,940 9,00 3 554,46 CS ÚRS 2020 01

VV sut*14 394,940

73 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 60,650 114,80 6 962,62 CS ÚRS 2020 01

74 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 28,210 200,00 5 642,00 CS ÚRS 2020 01

VV sut 28,210

75 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,040 150,00 3 306,00 CS ÚRS 2020 01

VV sut1 22,040

D 998 Přesun hmot 28 561,46

76 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 210,320 135,80 28 561,46 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 300,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 300,00

77 K 7411100R01
úprava podzemního kabel.vedení NN -směrová 
úprava,případně osazení půlené chráničky m 15,000 420,00 6 300,00

Strana 7 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 545 005,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 545 005,61 21,00% 114 451,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 659 456,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

102 - SO 102 Úprava komunikace

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 8 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 545 005,61

HSV - Práce a dodávky HSV 545 005,61

    1 - Zemní práce 119 696,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 950,00

    4 - Vodorovné konstrukce 192,00

    5 - Komunikace pozemní 198 581,00

    8 - Trubní vedení 51 659,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 148,40

    997 - Přesun sutě 66 703,00

    998 - Přesun hmot 10 075,05

102 - SO 102 Úprava komunikace

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 9 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 545 005,61

D HSV Práce a dodávky HSV 545 005,61

D 1 Zemní práce 119 696,51

1 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 62,000 69,00 4 278,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107184
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2 m2 62,000 93,80 5 815,60 CS ÚRS 2020 01

VV demolice živičné plochy
VV 62,0 62,000

3 K 113154226
Frézování živičného krytu tl 300 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase m2 73,000 160,00 11 680,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 146,000 410,00 59 860,00 CS ÚRS 2020 01
VV 73/0,5 146,000

5 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 33,333 35,00 1 166,66 CS ÚRS 2020 01

VV or 5,0/0,15 33,333

6 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 25,000 102,00 2 550,00 CS ÚRS 2020 01

VV j 25,0 25,000

7 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 3,120 855,00 2 667,60 CS ÚRS 2020 01

VV propoj.potrubí
VV r1 0,6*1,3*4,0 3,120

8 K 133254102
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 50 m3

m3 7,776 750,00 5 832,00 CS ÚRS 2020 01

VV výkop pro UV
VV s2 1,2*1,2*1,8*3 7,776
VV s Součet 7,776

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 5,673 75,00 425,48 CS ÚRS 2020 01
VV r1/1,1*2 5,673

10 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 5,673 45,00 255,29 CS ÚRS 2020 01

11 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 25,920 60,00 1 555,20 CS ÚRS 2020 01
VV výkop pro UV
VV 1,2*4*1,8*3 25,920

12 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 25,920 20,00 518,40 CS ÚRS 2020 01

13 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 21,964 112,00 2 459,97 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz zeminy a ornice na mezideponii
VV or*0,15 5,000
VV odvoz + dovoz zeminy pro zásyp
VV z*2 16,964
VV Součet 21,964

14 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 27,414 180,00 4 934,52 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz přebytečné zeminy
VV o1 j+r1+s-z 27,414

15 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 137,070 13,00 1 781,91 CS ÚRS 2020 01

VV o1*5 137,070

16 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 8,482 96,00 814,27 CS ÚRS 2020 01

VV z 8,482

17 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 54,828 175,00 9 594,90 CS ÚRS 2020 01

VV o1*2 54,828

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,414 12,95 355,01 CS ÚRS 2020 01
VV o1 27,414

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 8,482 88,90 754,05 CS ÚRS 2020 01

VV r1+s 10,896
VV -p1-p2 -1,320
VV -0,45*0,45*1,8*3 -1,094
VV z Součet 8,482

20 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,080 131,60 142,13 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,45*4,0 1,080
VV p1 Součet 1,080

21 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 2,160 240,00 518,40 CS ÚRS 2020 01
VV 1,08*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,160

22 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 94,000 18,48 1 737,12 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 950,00
23 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 78,000 25,00 1 950,00 CS ÚRS 2020 01

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

102 - SO 102 Úprava komunikace

Strana 10 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 192,00

24 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,240 800,00 192,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,1*4,0 0,240
VV p2 Součet 0,240

D 5 Komunikace pozemní 198 581,00
25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 84,000 140,00 11 760,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 564972121
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
300 mm

m2 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 565175103
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m m2 73,000 620,00 45 260,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 565175113
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m m2 10,000 480,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 84,000 220,00 18 480,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 20,000 12,00 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10,000*2 20,000

31 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 146,000 12,00 1 752,00 CS ÚRS 2020 01

VV 73,000*2 146,000

32 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 73,000 187,00 13 651,00 CS ÚRS 2020 01

VV oprava v pásu 0,5m
VV 73,0 73,000

33 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 10,000 230,00 2 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV doplnění živičné plochy
VV 10,0 10,000

34 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 73,000 250,00 18 250,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 577166111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 10,000 290,00 2 900,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 581141114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm m2 84,000 812,00 68 208,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 170,000 44,00 7 480,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 51 659,65

38 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 vč.tvarovek m 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 8773951R1 Napojení na stávající kanalizaci kus 3,000 2 450,00 7 350,00

40 K 890411851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 1,944 1 792,00 3 483,65 CS ÚRS 2020 01

VV demontáž UV
VV 0,6*0,6*1,8*3 1,944

41 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 3,000 952,00 2 856,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

44 M 59223854
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50mm

kus 3,000 530,00 1 590,00 CS ÚRS 2020 01

45 M PFB.1111005 Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/57 kus 3,000 300,00 900,00

46 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm

kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 820,00 2 460,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 8,000 3 390,00 27 120,00 CS ÚRS 2020 01

49 M 59223871
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm

kus 3,000 380,00 1 140,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 899204211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 
150 kg

kus 3,000 390,00 1 170,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 148,40

51 K 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílý plast

m 90,000 10,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

VV "V04"  90,0 90,000

52 K 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 
mm retroreflexní bílý plast

m 24,000 45,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

VV "V04"    24,0 24,000

53 K 915231116
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní žlutý plast m2 60,000 310,00 18 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV "V11a"   12,0*2,5*2 60,000

54 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 114,000 4,00 456,00 CS ÚRS 2020 01
VV 24+90 114,000

55 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 60,000 20,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m 340,000 100,00 34 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV dvouřádek
VV 170,0*2 340,000

57 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 34,680 430,00 14 912,40 CS ÚRS 2020 01
VV 340,000*0,1*1,02 34,680

58 K 919726227.1 Separační PE fólie m2 84,000 75,00 6 300,00

59 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 170,000 110,00 18 700,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 66 703,00
60 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 119,924 29,89 3 584,53 CS ÚRS 2020 01

VV sut1 119,924 119,924

61 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 1 678,936 7,00 11 752,55 CS ÚRS 2020 01

VV sut1*14 1 678,936

Strana 11 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 34,262 33,53 1 148,80 CS ÚRS 2020 01
VV sut2 154,186-sut1 34,262

63 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 479,668 9,00 4 317,01 CS ÚRS 2020 01

VV sut2*14 479,668

64 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 154,186 114,80 17 700,55 CS ÚRS 2020 01

65 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 34,262 200,00 6 852,40 CS ÚRS 2020 01

VV sut2 34,262

66 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 83,964 190,00 15 953,16 CS ÚRS 2020 01

67 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 35,960 150,00 5 394,00 CS ÚRS 2020 01

VV sut1-83,964 35,960

D 998 Přesun hmot 10 075,05

68 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 223,890 45,00 10 075,05 CS ÚRS 2020 01

Strana 12 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 941,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 941,43 21,00% 15 947,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 889,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

103 - SO 103 Odstranění komunikace

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 13 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 941,43

HSV - Práce a dodávky HSV 75 941,43

    1 - Zemní práce 24 400,00

    997 - Přesun sutě 51 541,43

103 - SO 103 Odstranění komunikace

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 14 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 941,43

D HSV Práce a dodávky HSV 75 941,43

D 1 Zemní práce 24 400,00

1 K 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 122,000 85,00 10 370,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 
50 m2

m2 122,000 115,00 14 030,00 CS ÚRS 2020 01

VV 19,0+32,0+43,0+28,0 122,000

D 997 Přesun sutě 51 541,43
3 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 125,660 29,89 3 755,98 CS ÚRS 2020 01

4 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 1 759,240 7,00 12 314,68 CS ÚRS 2020 01

VV 125,66*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 759,240

5 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 125,660 114,80 14 425,77 CS ÚRS 2020 01

6 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 54,900 190,00 10 431,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 70,760 150,00 10 614,00 CS ÚRS 2020 01

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

103 - SO 103 Odstranění komunikace

Strana 15 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 246,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 246,66 21,00% 15 381,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 628,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

401 - SO 401 Úprava VO

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 16 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 246,66

HSV - Práce a dodávky HSV 2 832,34

    1 - Zemní práce 2 391,66

    8 - Trubní vedení 440,00

    998 - Přesun hmot 0,68

PSV - Práce a dodávky PSV 64 325,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 10 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 880,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 045,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 900,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 9 000,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 37 500,00

M - Práce a dodávky M 6 089,32

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 089,32

401 - SO 401 Úprava VO

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 17 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 246,66

D HSV Práce a dodávky HSV 2 832,34

D 1 Zemní práce 2 391,66

1 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 20,000 60,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 20,000 32,00 640,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 1,202 96,00 115,39 CS ÚRS 2020 01

VV o 1,202

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2,404 175,00 420,70 CS ÚRS 2020 01

VV o*2,0 2,404

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,202 12,95 15,57 CS ÚRS 2020 01
VV o 1,202

D 8 Trubní vedení 440,00
6 K 899721111 Zemnící vodič FeZn -8mm m 11,000 40,00 440,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 0,68
7 K 998223011 Přesun hmot t 0,005 135,00 0,68 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 64 325,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 10 000,00

8 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 880,00
9 K 741123224 Montáž kabel  uložený volně (AYKY) m 20,000 19,00 380,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34113122.1 kabel silový s Al jádrem 4Bx35mm2 m 20,000 75,00 1 500,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 045,00

11 K 741110443
Montáž hadice ochranná pryžová  D přes 63 do 100 
mm uložená volně m 11,000 35,00 385,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE m 11,000 60,00 660,00 CS ÚRS 2020 01

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 900,00

13 K 744991110
Zkouška izolační vodiče do 1 kV průřezu žíly 300 až 
800 mm2

m 20,000 245,00 4 900,00 CS ÚRS 2020 01

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 9 000,00
14 K 7477414R01 Napojení na stávající VO kus 1,000 9 000,00 9 000,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 37 500,00

15 K 7481323R003
Mont+dod sloup VO s výložníkem 2,0m výšky 8m  
svítidlo hliník/sklo  LED zdrojem  99W -stávající ,vč. 
všech doplňků

kus 1,000 25 500,00 25 500,00

16 K 7481323R006
Demontáž stávajícího sloupu VO ,svítidlo použít na 
nový sloup, vč.odvozu a likvidace kus 1,000 12 000,00 12 000,00

D M Práce a dodávky M 6 089,32

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 089,32

17 K 460050703
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného 
osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 460080035 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,447 2 550,00 1 139,85 CS ÚRS 2020 01
VV 0,6*0,6*1,2*1,035 0,447

19 K 460080201
Zřízení nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí

m2 2,880 255,00 734,40 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*4*1,2 2,880

20 K 460080301
Odstranění nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí

m2 2,880 56,00 161,28 CS ÚRS 2020 01

21 K 460202163
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 11,000 57,00 627,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 11,000 90,00 990,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 11,000 12,00 132,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 460560163
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny 
třídy 3 m 11,000 70,00 770,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 1,202 88,00 105,78 CS ÚRS 2020 01
VV 0,6*0,6*1,2 0,432
VV 0,35*0,2*11,0 0,770
VV o Součet 1,202

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

401 - SO 401 Úprava VO

Strana 18 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
každých dalších 1000 m m3 22,838 18,79 429,01 CS ÚRS 2020 01

VV o*19 22,838

Strana 19 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 338,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 338,43 21,00% 1 751,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 089,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

402 - SO 402 Přeložka kabelu CETIN

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 20 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 338,43

HSV - Práce a dodávky HSV 1 134,01

    1 - Zemní práce 773,06

    8 - Trubní vedení 360,00

    998 - Přesun hmot 0,95

PSV - Práce a dodávky PSV 855,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 855,00

M - Práce a dodávky M 6 349,42

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 349,42

402 - SO 402 Přeložka kabelu CETIN

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 21 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 338,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 134,01

D 1 Zemní práce 773,06
1 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 10,000 25,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 10,000 11,00 110,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 0,900 96,00 86,40 CS ÚRS 2020 01

VV o 0,900

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,800 175,00 315,00 CS ÚRS 2020 01

VV o*2,0 1,800

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,900 12,95 11,66 CS ÚRS 2020 01
VV o 0,900

D 8 Trubní vedení 360,00
6 K 899721111 Zemnící vodič FeZn -8mm m 9,000 40,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 0,95
7 K 998223011 Přesun hmot t 0,007 135,00 0,95 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 855,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 855,00

8 K 741110443
Montáž hadice ochranná pryžová  D přes 63 do 100 
mm uložená volně m 9,000 35,00 315,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571356
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE m 9,000 60,00 540,00 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 6 349,42

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 349,42

10 K 460150283
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3 m 9,000 450,00 4 050,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 9,000 90,00 810,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 9,000 12,00 108,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 460560283
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny 
třídy 3 m 9,000 109,00 981,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 0,900 88,00 79,20 CS ÚRS 2020 01
VV 0,5*0,2*9 0,900
VV o Součet 0,900

15 K 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
každých dalších 1000 m m3 17,100 18,79 321,22 CS ÚRS 2020 01

VV o*19 17,100

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

402 - SO 402 Přeložka kabelu CETIN

Strana 22 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:
LZ-PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 116 500,00 21,00% 24 465,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 965,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

500 - Vedlejší rozpočtové náklady

VAST TERCIA, spol. s.r.o. 

Strana 23 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 116 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 116 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 55 500,00

500 - Vedlejší rozpočtové náklady

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 24 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ-PROJEKT plus 
s.r.o. 

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 116 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00
4 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 55 500,00
6 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 35 500,00 35 500,00 CS ÚRS 2020 01

Autobusová zastávka ulice Vsetínská

500 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 25 z 29



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 15.03.2021

Kód Popis MJ Výměra

 101 SO 101 Autobusová zastávka

dl 102,000

"chodníková"   82,0 82,000

"slepecká"         4,0 4,000

"kontrastní"      8,0 8,000

"bez sražené hrany"      3,0 3,000

"vodící linie"      5,0 5,000

dl Součet 102,000

Použití figury:

596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2  s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutnění m2 102,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 148,000

j 20,000

j 20,0 20,000

Použití figury:

122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem 
do 100 m3 strojně m3 20,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 31,400

j_1 455,000

n 2,000

n 2,0 2,000

Použití figury:

171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 2,000

162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 85,750

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 31,400

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 56,750

n_1 8,000

o1 31,400

odvoz přebytečné zeminy 0,000

o1 j+r-n 31,400

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 31,400

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 157,000

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 62,800

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 31,400

o2 41,250

or 180,000

or 27,0/0,15 180,000

Použití figury:

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 180,000

162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 85,750

or_1 640,000

or1 365,000

or1 365 365,000

Použití figury:

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 365,000

162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 85,750

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 56,750

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 365,000

Zadrapa1019
Autobusová zastávka ulice Vsetínská

Strana 26 z 29



Kód Popis MJ Výměra

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 365,000

1848026R1 Mechanické odplevelení m2 365,000

00572410 osivo směs travní parková kg 11,114

r 13,400

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 31,400

sut 28,210

sut 9,36+0,9+5,95+12 28,210

Použití figury:

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 28,210

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,040

997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 394,940

997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 17 01 01

t 28,210

sut1 22,040

sut1 60,65-sut-10,4 22,040

Použití figury:

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,040

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 308,560

997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 22,040

 102 SO 102 Úprava komunikace

j 25,000

j 25,0 25,000

Použití figury:

122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem 
do 100 m3 strojně m3 25,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 27,414

n 2,000

o1 27,414

odvoz přebytečné zeminy 0,000

o1 j+r1+s-z 27,414

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 27,414

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 137,070

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 54,828

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,414

or 33,333

or 5,0/0,15 33,333

Použití figury:

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 33,333

162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 21,964

or1 365,000

p1 1,080

0,6*0,45*4,0 1,080

p1 Součet 1,080

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,080

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,482

p2 0,240

0,6*0,1*4,0 0,240

p2 Součet 0,240

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,240

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,482

r 13,400

Strana 27 z 29



Kód Popis MJ Výměra

r1 3,120

propoj.potrubí 0,000

r1 0,6*1,3*4,0 3,120

Použití figury:

132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 3,120

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 5,673

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 27,414

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,482

s 7,776

výkop pro UV 0,000

s2 1,2*1,2*1,8*3 7,776

s Součet 7,776

Použití figury:

133254102 Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 m3 7,776

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 27,414

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,482

s1 12,600

s2 7,776

výkop pro UV 0,000

s2 1,2*1,2*1,8*3 7,776

sut1 119,924

sut1 119,924 119,924

Použití figury:

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 119,924

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 678,936

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 34,262

997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 35,960

sut2 34,262

sut2 154,186-sut1 34,262

Použití figury:

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 34,262

997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 479,668

997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 17 01 01

t 34,262

v1 76,285

v2 56,100

z 8,482

r1+s 10,896

-p1-p2 -1,320

-0,45*0,45*1,8*3 -1,094

z Součet 8,482

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,482

162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 21,964

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 27,414

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 8,482

 401 SO 401 Úprava VO

o 1,202

0,6*0,6*1,2 0,432

0,35*0,2*11,0 0,770

o Součet 1,202

Použití figury:

460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 1,202

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,202

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 2,404

Strana 28 z 29



Kód Popis MJ Výměra

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,202

460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 22,838

 402 SO 402 Přeložka kabelu CETIN
o 0,900

0,5*0,2*9 0,900

o Součet 0,900

Použití figury:

460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 0,900

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 0,900

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 1,800

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,900

460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 17,100

Strana 29 z 29


